555/449 w mieście Kaliszu.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 251 k. 43. Przystępujący do licytacji obowiązani będą złożyć na kaucję rs. 62. k. 85 1/2. Warunki licytacyjne mogą być przejrane codziennie w biurze tutejszego magistratu w godzinach biurowych.

Kalisz d. 2 (14) kwietnia 1876 r.
Za Prezydenta Szulakiewicza. — Sekretarz Smotrycki. (250-3-2)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
№ 382. Podaje do publicznej wiadomości, iż w ścisłym zastosowaniu się do planu gospodarczego leśnego, w dniu 8/20 czerwca r. b.

p., za bardzo przystępne ceny z poręczeniem za akuratne i piękne odstawienie od danych do prania przedmiotów.

O zaszczytanie tego zakładu częstymi poruczeniami najuprzejmiej zapraszam, zapewniając pod każdym względem zaskarbić sobie względy Szanownej publiki miasta Kalisza i okolic. (273)
Kalisz dnia 12/24 kwietnia 1876 r.

Numer domu 153.

W Wielki Piątek przy kwestach Wielkanocnych, znaleziono w kościele Ś. Józefa **SCYZORYK**.

Właściciel może go odebrać w ekspedycji Kaliszana za udowodnieniem i zwrotem kosztów ogłoszenia. (272)

Do nowostawiającego się pałacu, którego budowa skutkiem śmierci